
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Magyar Kupa 4. forduló  
Junior - Kadet Férfi - Női Párbajtőr Verseny 

Tata 
2023. 11. 04-05. 

 
 
Főbíró: Fraiman Dániel  
Számítógépes Főbíró: Szlama Vilmos 
Mentőtiszt: Szaák Tibor 

 
Versenybírók: Markovics György BALATON 
 Serra György BÉKESSY DEBRECEN 
 Debnár Gergő BHSE 

Diera Ferenc BHSE  
Kolczonay Balázs BVSC 
Naranjo Hunor DVE 
Lencsés Dániel Hiperaktív SE 
Farkas-Németh Zoltán MTK BUDAPEST 
Farkas Zsolt MVSZ 
Molnár Gábor MVSZ 
Szaniszló József MVSZ 
Szentirmai Rita MVSZ 
Várkonyi Borisz MVSZ 
Patócs Zsolt PTE-PEAC 
Szajkó Zalán SZOLNOKI SPORTISKOLA 
Buta Levente VASAS 
Csabai Máté VASAS 



Magyar Kupa 4.
Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 115 vívó)

oldal 1/3

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 KISS Donát Lőrinc BHSE
2 3 ANTAL Máté Bálint VASAS
3 4 CSÁSZÁR Zoltán BVSC
4 5 KELEMEN Boldizsár BHSE
5 6 KUKLA Balázs DANUBIUS RSC
6 7 KÖRTVÉLYESSY Bendegúz MTK BUDAPEST
7 8 BAGYULA Tamás MTK BUDAPEST
8 9 OSZTER-BARCSAY Dominik DSI DEBRECEN
9 10 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA

10 11 PETROVSZKI Áron BHSE
11 12 SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC
12 13 LÉGRÁDI Bálint FTC
13 14 FEHÉR Mátyás MTK BUDAPEST
14 15 GÁLIK Balázs MTK BUDAPEST
15 16 MAGYAR Mihály DVE
16 17 BÁCS Zerind Bertalan VASAS
17 18 FARKAS Bence FTC
18 19 MAKAI Benjamin BVSC
19 20 NOGULA Mór DANUBIUS RSC
20 22 SZÖRFI Domicián BVSC
21 23 BOBACH Arthur BVSC
21 23 LIPPAI Máté PTE-PEAC
23 25 FEJES Áron MTK BUDAPEST
24 26 APJOK Balázs VASAS
25 27 SÜKETES Miklós Csaba TAPOLCA VÍVÓKLUB
25 27 ZÖLD Zsombor BHSE
27 29 SÁNTA Márton LUDOVIKA SE
27 29 SZÁNTÓ Zalán MTK BUDAPEST
29 32 KOCH Lénárd VASAS
29 32 TÓTH Koppány Gergely VASAS
31 34 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB
31 34 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC
31 34 VARRÓ Márton FTC
34 37 KÖMÖZ Patrik Márk MTK BUDAPEST
35 38 SZOMOLAI Szabolcs BHSE
36 39 JÓNÁS Tamás Áron FTC
37 42 DEÁK András SZENT LÁSZLÓ
37 42 TÓTH Botond BHSE
39 44 BAGOLY Benedek PTE-PEAC
39 44 BÓTOR Zerind PTE-PEAC
41 46 SÁPI Áron DEBRECENI EAC
42 47 VASKEBA Vince BVSC
43 48 ARÁNYI Dániel VASAS
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Magyar Kupa 4.
Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 115 vívó)

oldal 2/3

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

43 48 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB
43 48 TARSOLY Csanád TAPOLCA VÍVÓKLUB
46 51 GALLY-KOVÁCS Márton BHSE
46 51 ÖRSI Boldizsár FTC
48 54 BATA Máté VASAS
49 56 BACSÓ Dániel MTK BUDAPEST
49 56 DOBÁN Zsombor MTK BUDAPEST
49 56 DONKÓ Zádor Áron BHSE
49 56 HERMANN Dániel SZOLNOKI SPORTISKOLA
49 56 INOTAI Botond BHSE
49 56 JÓNÁS Balázs DANUBIUS RSC
49 56 MOHAI Bálint ANGELS
49 56 MOLNÁR Barnabás FTC
49 56 TAR Vilmos BHSE
49 56 VÉCSEY Tamás DANUBIUS RSC
59 68 BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB
60 69 BALOGH Lénárd FTC
60 69 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET
60 69 JUSZTMANN Kristóf TOM-FERR TATA
60 69 KÓRÓDI Zsombor SZOLNOKI SPORTISKOLA
60 69 KRISTÓF Dávid VASAS
60 69 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB
60 69 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ
60 69 SZÉCSI Nemere ALBA VOLÁN SC
60 69 SZIGETI Bence SZOLNOKI SPORTISKOLA
60 69 TÍMÁR Dániel ANGELS
60 69 VÖRÖS Róbert BHSE
60 69 VÖRÖS Rudolf BHSE
60 69 WEINGART László ANGELS
73 BÁRÁNY Bence ALBA VOLÁN SC
73 BERNHARDT Áron PTE-PEAC
73 BORBÉLY Levente BHSE
73 BORKA Hunor Dániel KONDOROSI VÍVÓ SE
73 CSARNAI Roland AVA
73 CSÖPPÜS Bálint DERBY LSE
73 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE
73 FODOR Kara Géza BHSE
73 GALENKO Dimitrii BVSC
73 GRÁCZER Viktor Máté ALBA VOLÁN SC
73 HARMATH Krisztián AVA
73 HLUCHY Lukas SVK
73 JAKAB Botond OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
73 KEMP Balázs SZENT LÁSZLÓ
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Magyar Kupa 4.
Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 115 vívó)

oldal 3/3

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

73 KISS Tibor ALBA VOLÁN SC

73 KÖLES Keve Bendegúz SZOLNOKI SPORTISKOLA
73 KOLLÁR Milán AVA
73 KOVÁCS Benedek AVA
73 KOVÁCS Bulcsú BHSE
73 MENYHÁRT László DVE
73 MIKO Lukas SVK
73 MIRKÓ Zalán BHSE
73 MOLNÁR Dániel TOM-FERR TATA
73 MOSOLYGÓ Márton MTK BUDAPEST
73 MOSONYI Nándor ALBA VOLÁN SC
73 MUHITA Zsombor SZVSZSE
73 NYÍRI Weibo LUDOVIKA SE
73 PAP Károly VASAS
73 PATAKI Zsombor DERBY LSE
73 PÓKAY- KISS Kende INTERFENCING DSC
73 SIMON Balázs Ádám LUDOVIKA SE
73 SOLYMOS Benedek SZVSZSE
73 SUHAJDA Péter Márton SZOLNOKI SPORTISKOLA
73 SZABÓ Dániel György TFSE
73 SZÉCSI Kornél ALBA VOLÁN SC
73 SZÉCSI Miksa ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
73 SZELEZSÁN Martin SZOLNOKI SPORTISKOLA
73 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE
73 VINICZAI Patrik ALBA VOLÁN SC
73 WESTRING Theo SWE
73 ZHANG Ziye BVSC
73 ZSARNAI Levente Ákos KONDOROSI VÍVÓ SE
73 ZSILÁK Márk SZOLNOKI SPORTISKOLA
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Magyar Kupa 4.
Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

115 vívó

1 csoportforduló

115 vívó
17 csoport (13 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
90 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 90 vívó

Direct tableau
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Magyar Kupa 4.
Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/5

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : DEBNÁR Gergő  BHSE

GY/M ind. AT RG
JÓNÁS Tamás Áron FTC  4  0  2  V  1  3 0.167 -12 15 6
TÍMÁR Dániel ANGELS  V  3  3  V  V  V 0.667 3 26 3
KÖMÖZ Patrik Márk MTK BUDAPEST  V  V  1  V  V  V 0.833 11 26 2
KISS Donát Lőrinc BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
MOLNÁR Dániel TOM-FERR TATA  2  4  0  3  4  3 0.000 -14 16 7
NYÍRI Weibo LUDOVIKA SE  V  2  4  3  V  V 0.500 1 24 4
LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB  V  3  3  2  V  3 0.333 -5 21 5

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
Versenybíró : MARKOVICS György  BALATON VÍVÓKLUB

GY/M ind. AT RG
NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC  V  2  V  V  V  1 0.667 4 23 3
FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE  4  4  V  V  V  0 0.500 -2 23 4
JUSZTMANN Kristóf TOM-FERR TATA V3  V  V  V  V  2 0.833 7 25 2
BALOGH Lénárd FTC  3  2  1  4  1  3 0.000 -16 14 7
GRÁCZER Viktor Máté ALBA VOLÁN SC  2  4  2  V  2  0 0.167 -14 15 6
SZOMOLAI Szabolcs BHSE  2  4  4  V  V  0 0.333 -3 20 5
ANTAL Máté Bálint VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
Versenybíró : SZANISZLÓ József  MVSZ

GY/M ind. AT RG
TÓTH Botond BHSE  3  V  4  4  1  4 0.167 -7 21 6
CSÁSZÁR Zoltán BVSC  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 1
MOSOLYGÓ Márton MTK BUDAPEST  3  2  3  2  4  2 0.000 -14 16 7
KRISTÓF Dávid VASAS  V  3  V  V  4  2 0.500 -2 24 4
SZIGETI Bence SZOLNOKI SPORTIS  V  0  V  4  1  3 0.333 -8 18 5
MIKO Lukas SVK  V  V  V  V  V  3 0.833 9 28 2
VARRÓ Márton FTC  V  3  V  V  V  V 0.833 9 28 2

Csoport szám 4    10:00    Pást 4
Versenybíró : KOLCZONAY Balázs  BVSC

GY/M ind. AT RG
WEINGART László ANGELS  0  0  4  2  4  1 0.000 -19 11 7
DEÁK András SZENT LÁSZLÓ  V  2  V V4  V  4 0.667 8 25 3
KELEMEN Boldizsár BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
PATAKI Zsombor DERBY LSE  V  1  3  3  4  2 0.167 -11 18 6
BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYES  V  3  4  V  V  1 0.500 1 23 4
SUHAJDA Péter Márton SZOLNOKI SPORTIS  V  3  1  V  3  2 0.333 -9 19 5
BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB  V  V  1  V  V  V 0.833 11 26 2
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Magyar Kupa 4.
Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/5

Csoport szám 5    10:00    Pást 5
Versenybíró : FARKAS-NÉMETH Zoltán  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
HLUCHY Lukas SVK  V  V  4  V  4  3 0.500 6 26 4
SZÉCSI Nemere ALBA VOLÁN SC  1  1  3  2  2  2 0.000 -17 11 7
MIRKÓ Zalán BHSE  1  V  V  V  0  1 0.500 -7 17 5
HARMATH Krisztián AVA  V V4  4  4  0  1 0.333 -9 18 6
BÓTOR Zerind PTE-PEAC  3 V4  4  V  V  V 0.667 3 26 3
KUKLA Balázs DANUBIUS RSC  V  V  V  V  4  3 0.667 11 27 2
KOCH Lénárd VASAS  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 1

Csoport szám 6    10:00    Pást 6
Versenybíró : LENCSÉS Dániel  HIPERAKTÍV

GY/M ind. AT RG
KÖRTVÉLYESSY Bendegúz MTK BUDAPEST  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
SZÉCSI Miksa ALBA RÉGIA VÍVÓ A  4  4  V  V  4  4 0.333 1 26 5
TÓTH Koppány Gergely VASAS  2  V  V  V  V  V 0.833 8 27 2
CSARNAI Roland AVA  3  3  2  V  4  3 0.167 -9 20 6
KOVÁCS Bulcsú BHSE  1  2  1  4  1  3 0.000 -18 12 7
KÓRÓDI Zsombor SZOLNOKI SPORTIS  1  V  4  V  V  3 0.500 -1 23 4
BAGOLY Benedek PTE-PEAC  4  V  3  V  V  V 0.667 4 27 3

Csoport szám 7    10:00    Pást 7
Versenybíró : FARKAS Zsolt  MVSZ

GY/M ind. AT RG
SZELEZSÁN Martin SZOLNOKI SPORTIS  2  V  V  V  2 0.600 -3 19 4
SÁPI Áron DEBRECENI EAC  V  4  V  3  V 0.600 5 22 1
VÖRÖS Rudolf BHSE  4  V  4  V  V 0.600 4 23 2
KISS Tibor ALBA VOLÁN SC  4  2  V  3  1 0.200 -9 15 6
BAGYULA Tamás MTK BUDAPEST  4  V  2  V  V 0.600 2 21 3
SÁNTA Márton LUDOVIKA SE  V  3  3  V  3 0.400 1 19 5

Csoport szám 8    10:00    Pást 8
Versenybíró : NARANJO Hunor  DVE

GY/M ind. AT RG
VÖRÖS Róbert BHSE  3  3  V  4  2  V 0.333 -1 22 5
OSZTER-BARCSAY Dominik DSI DEBRECEN V4  2  V  V  V  V 0.833 8 26 1
VASKEBA Vince BVSC  V V3  4  2  V  V 0.667 1 24 3
KÖLES Keve Bendegúz SZOLNOKI SPORTIS  1  2  V  0  V  2 0.333 -13 15 6
SZÁNTÓ Zalán MTK BUDAPEST  V  4  V  V  2  V 0.667 8 26 2
PAP Károly VASAS  V  4  4  4  V  V 0.500 5 27 4
BERNHARDT Áron PTE-PEAC  3  2  4  V  2  3 0.167 -8 19 7
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Magyar Kupa 4.
Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/5

Csoport szám 9    10:00    Pást 9
Versenybíró : VÁRKONYI Borisz  MVSZ

GY/M ind. AT RG
MOSONYI Nándor ALBA VOLÁN SC  3  1  2  0  1  3 0.000 -20 10 7
ZÖLD Zsombor BHSE  V  4  4  V  0  2 0.333 -6 20 6
KOLLÁR Milán AVA  V  V  1  2  V  1 0.500 -4 19 4
NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ  V  V  V  V  V  2 0.833 11 27 2
CSÖPPÜS Bálint DERBY LSE  V  4  V  4  V  4 0.500 7 27 3
KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB  V  V  3  2  3  3 0.333 0 21 5
DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTIS  V V4  V V3  V  V 1.000 12 27 1

Csoport szám 10    10:00    Pást 10
Versenybíró : SERRA György  BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT RG
PETROVSZKI Áron BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ZHANG Ziye BVSC  1  V  3  4  V  4 0.333 0 22 5
SZÉCSI Kornél ALBA VOLÁN SC  1  0  2  3  2  3 0.000 -19 11 7
SÜKETES Miklós Csaba TAPOLCA VÍVÓKLUB  2  V  V  V  V  V 0.833 6 27 2
BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB  2  V  V  4  V  V 0.667 3 26 3
ZSILÁK Márk SZOLNOKI SPORTIS  1  2  V  3  3  4 0.167 -9 18 6
ARÁNYI Dániel VASAS  2  V  V  4  3  V 0.500 -2 24 4

Csoport szám 11    10:00    Pást 11
Versenybíró : DIERA Ferenc  BHSE

GY/M ind. AT RG
SOLYMOS Benedek SZVSZSE  2  3  V  4  3  V 0.333 -2 22 5
WESTRING Theo SWE  V  0  V  V  3  V 0.667 5 23 3
APJOK Balázs VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
DOBÁN Zsombor MTK BUDAPEST  0  1  1  V  2  4 0.167 -14 13 6
SZABÓ Dániel György TFSE  V  2  1  2  0  3 0.167 -15 13 7
TARSOLY Csanád TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  2  V  V  2 0.667 6 24 2
SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC  4  3  3  V V4  V 0.500 0 24 4

Csoport szám 12    10:00    Pást 12
Versenybíró : SZAJKÓ Zalán  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
ZSARNAI Levente Ákos KONDOROSI VÍVÓ S  4  2  2  2  3  V 0.167 -9 18 6
JÓNÁS Balázs DANUBIUS RSC  V  4  V  V  V  4 0.667 3 28 2
LÉGRÁDI Bálint FTC  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
GALLY-KOVÁCS Márton BHSE  V  3  2  V  V  V 0.667 3 25 3
FEJES Áron MTK BUDAPEST  V  4  4  4  V  V 0.500 6 27 4
KEMP Balázs SZENT LÁSZLÓ  V  4  3  4  3  V 0.333 0 24 5
VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE  2  V  3  2  1  1 0.167 -15 14 7
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Magyar Kupa 4.
Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 4/5

Csoport szám 13    10:00    Pást 13
Versenybíró : BUTA Levente  VASAS

GY/M ind. AT RG
MOHAI Bálint ANGELS  4  4  2  V  4 0.200 -2 19 4
VINICZAI Patrik ALBA VOLÁN SC  V  4  3  4  1 0.200 -7 17 5
ÖRSI Boldizsár FTC  V  V  2  V  2 0.600 -1 19 3
BOBACH Arthur BVSC  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2
FODOR Kara Géza BHSE  1  V  2  1  4 0.200 -11 13 6
FEHÉR Mátyás MTK BUDAPEST  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1

Csoport szám 14    10:00    Pást 14
Versenybíró : MOLNÁR Gábor  MVSZ

GY/M ind. AT RG
TAR Vilmos BHSE  3  V  V  V  3  V 0.667 4 26 3
LIPPAI Máté PTE-PEAC  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 1
GÁLIK Balázs MTK BUDAPEST  4  V  3  V  V  V 0.667 10 27 2
BORKA Hunor Dániel KONDOROSI VÍVÓ S  4  3  V  V  V  3 0.500 0 25 4
JAKAB Botond OVSE-JÖVŐ ZÁLOG  2  0  2  4  3  V 0.167 -11 16 7
BATA Máté VASAS  V  1  3  3 V4  4 0.333 -6 20 5
MENYHÁRT László DVE  2  4  0  V  3  V 0.333 -8 19 6

Csoport szám 15    10:00    Pást 15
Versenybíró : PATÓCS Zsolt  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
BÁRÁNY Bence ALBA VOLÁN SC  3  3  3  1  2  3 0.000 -14 15 7
MOLNÁR Barnabás FTC  V  0  3  V  V  3 0.500 -2 21 4
SZÖRFI Domicián BVSC V4  V  V  V  V  V 1.000 17 29 1
INOTAI Botond BHSE  V  V  0 V4  3  2 0.500 -5 19 5
SIMON Balázs Ádám LUDOVIKA SE  V  3  2  3  V  V 0.500 1 23 3
KOVÁCS Benedek AVA  V  2  3  V  3  4 0.333 -3 22 6
MAGYAR Mihály DVE  V  V  4  V  4  V 0.667 6 28 2

Csoport szám 16    10:00    Pást 16
Versenybíró : SZENTIRMAI Rita  MVSZ

GY/M ind. AT RG
GALENKO Dimitrii BVSC  V  V  4  V  V 0.800 8 24 2
MUHITA Zsombor SZVSZSE  1  2  V  4  1 0.200 -10 13 5
BÁCS Zerind Bertalan VASAS  4  V  1  V  3 0.400 0 18 4
DONKÓ Zádor Áron BHSE  V  3  V  V  V 0.800 9 23 1
BACSÓ Dániel MTK BUDAPEST  2  V  1  0  1 0.200 -15 9 6
NOGULA Mór DANUBIUS RSC  4  V  V  4  V 0.600 8 23 3
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Magyar Kupa 4.
Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 5/5

Csoport szám 17    10:00    Pást 17
Versenybíró : CSABAI Máté  VASAS

GY/M ind. AT RG
MAKAI Benjamin BVSC  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2
FARKAS Bence FTC  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
HERMANN Dániel SZOLNOKI SPORTIS  1  1  V  V  3 0.400 -2 15 4
VÉCSEY Tamás DANUBIUS RSC  1  2  1  V  V 0.400 -5 14 5
PÓKAY- KISS Kende INTERFENCING DSC  2  1  1  0  0 0.000 -21 4 6
BORBÉLY Levente BHSE  3  1  V  4  V 0.400 0 18 3
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Magyar Kupa 4.
Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 115 vívó)

oldal 1/3

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 ANTAL Máté Bálint VASAS 1.000 24 30 továbbjutó
2 PETROVSZKI Áron BHSE 1.000 21 30 továbbjutó
3 APJOK Balázs VASAS 1.000 20 30 továbbjutó
4 KELEMEN Boldizsár BHSE 1.000 19 30 továbbjutó
5 SZÖRFI Domicián BVSC 1.000 17 29 továbbjutó
6 FARKAS Bence FTC 1.000 17 25 továbbjutó
7 KISS Donát Lőrinc BHSE 1.000 16 30 továbbjutó
8 KÖRTVÉLYESSY Bendegúz MTK BUDAPEST 1.000 15 30 továbbjutó
9 LÉGRÁDI Bálint FTC 1.000 12 30 továbbjutó

10 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA 1.000 12 27 továbbjutó
11 FEHÉR Mátyás MTK BUDAPEST 1.000 11 25 továbbjutó
12 CSÁSZÁR Zoltán BVSC 0.833 13 29 továbbjutó
13 KOCH Lénárd VASAS 0.833 13 28 továbbjutó
14 LIPPAI Máté PTE-PEAC 0.833 11 27 továbbjutó
14 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ 0.833 11 27 továbbjutó
16 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB 0.833 11 26 továbbjutó
16 KÖMÖZ Patrik Márk MTK BUDAPEST 0.833 11 26 továbbjutó
18 MIKO Lukas SVK 0.833 9 28 továbbjutó
18 VARRÓ Márton FTC 0.833 9 28 továbbjutó
20 TÓTH Koppány Gergely VASAS 0.833 8 27 továbbjutó
21 OSZTER-BARCSAY Dominik DSI DEBRECEN 0.833 8 26 továbbjutó
22 JUSZTMANN Kristóf TOM-FERR TATA 0.833 7 25 továbbjutó
23 SÜKETES Miklós Csaba TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.833 6 27 továbbjutó
24 MAKAI Benjamin BVSC 0.800 11 23 továbbjutó
25 BOBACH Arthur BVSC 0.800 10 23 továbbjutó
26 DONKÓ Zádor Áron BHSE 0.800 9 23 továbbjutó
27 GALENKO Dimitrii BVSC 0.800 8 24 továbbjutó
28 KUKLA Balázs DANUBIUS RSC 0.667 11 27 továbbjutó
29 GÁLIK Balázs MTK BUDAPEST 0.667 10 27 továbbjutó
30 SZÁNTÓ Zalán MTK BUDAPEST 0.667 8 26 továbbjutó
31 DEÁK András SZENT LÁSZLÓ 0.667 8 25 továbbjutó
32 MAGYAR Mihály DVE 0.667 6 28 továbbjutó
33 TARSOLY Csanád TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.667 6 24 továbbjutó
34 WESTRING Theo SWE 0.667 5 23 továbbjutó
35 BAGOLY Benedek PTE-PEAC 0.667 4 27 továbbjutó
36 TAR Vilmos BHSE 0.667 4 26 továbbjutó
37 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC 0.667 4 23 továbbjutó
38 JÓNÁS Balázs DANUBIUS RSC 0.667 3 28 továbbjutó
39 BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB 0.667 3 26 továbbjutó
39 BÓTOR Zerind PTE-PEAC 0.667 3 26 továbbjutó
39 TÍMÁR Dániel ANGELS 0.667 3 26 továbbjutó
42 GALLY-KOVÁCS Márton BHSE 0.667 3 25 továbbjutó
43 VASKEBA Vince BVSC 0.667 1 24 továbbjutó
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oldal 2/3
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44 NOGULA Mór DANUBIUS RSC 0.600 8 23 továbbjutó
45 SÁPI Áron DEBRECENI EAC 0.600 5 22 továbbjutó
46 VÖRÖS Rudolf BHSE 0.600 4 23 továbbjutó
47 BAGYULA Tamás MTK BUDAPEST 0.600 2 21 továbbjutó
48 ÖRSI Boldizsár FTC 0.600 -1 19 továbbjutó
49 SZELEZSÁN Martin SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.600 -3 19 továbbjutó
50 CSÖPPÜS Bálint DERBY LSE 0.500 7 27 továbbjutó
51 FEJES Áron MTK BUDAPEST 0.500 6 27 továbbjutó
52 HLUCHY Lukas SVK 0.500 6 26 továbbjutó
53 PAP Károly VASAS 0.500 5 27 továbbjutó
54 NYÍRI Weibo LUDOVIKA SE 0.500 1 24 továbbjutó
55 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET 0.500 1 23 továbbjutó
55 SIMON Balázs Ádám LUDOVIKA SE 0.500 1 23 továbbjutó
57 BORKA Hunor Dániel KONDOROSI VÍVÓ SE 0.500 0 25 továbbjutó
58 SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC 0.500 0 24 továbbjutó
59 KÓRÓDI Zsombor SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.500 -1 23 továbbjutó
60 ARÁNYI Dániel VASAS 0.500 -2 24 továbbjutó
60 KRISTÓF Dávid VASAS 0.500 -2 24 továbbjutó
62 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 0.500 -2 23 továbbjutó
63 MOLNÁR Barnabás FTC 0.500 -2 21 továbbjutó
64 KOLLÁR Milán AVA 0.500 -4 19 továbbjutó
65 INOTAI Botond BHSE 0.500 -5 19 továbbjutó
66 MIRKÓ Zalán BHSE 0.500 -7 17 továbbjutó
67 SÁNTA Márton LUDOVIKA SE 0.400 1 19 továbbjutó
68 BORBÉLY Levente BHSE 0.400 0 18 továbbjutó
68 BÁCS Zerind Bertalan VASAS 0.400 0 18 továbbjutó
70 HERMANN Dániel SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.400 -2 15 továbbjutó
71 VÉCSEY Tamás DANUBIUS RSC 0.400 -5 14 továbbjutó
72 SZÉCSI Miksa ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉM 0.333 1 26 továbbjutó
73 KEMP Balázs SZENT LÁSZLÓ 0.333 0 24 továbbjutó
74 ZHANG Ziye BVSC 0.333 0 22 továbbjutó
75 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB 0.333 0 21 továbbjutó
76 VÖRÖS Róbert BHSE 0.333 -1 22 továbbjutó
77 SOLYMOS Benedek SZVSZSE 0.333 -2 22 továbbjutó
78 KOVÁCS Benedek AVA 0.333 -3 22 továbbjutó
79 SZOMOLAI Szabolcs BHSE 0.333 -3 20 továbbjutó
80 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB 0.333 -5 21 továbbjutó
81 BATA Máté VASAS 0.333 -6 20 továbbjutó
81 ZÖLD Zsombor BHSE 0.333 -6 20 továbbjutó
83 MENYHÁRT László DVE 0.333 -8 19 továbbjutó
84 SZIGETI Bence SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.333 -8 18 továbbjutó
85 SUHAJDA Péter Márton SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.333 -9 19 továbbjutó
86 HARMATH Krisztián AVA 0.333 -9 18 továbbjutó
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87 KÖLES Keve Bendegúz SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.333 -13 15 továbbjutó
88 MOHAI Bálint ANGELS 0.200 -2 19 továbbjutó
89 VINICZAI Patrik ALBA VOLÁN SC 0.200 -7 17 továbbjutó
90 KISS Tibor ALBA VOLÁN SC 0.200 -9 15 továbbjutó
91 MUHITA Zsombor SZVSZSE 0.200 -10 13 kieső
92 FODOR Kara Géza BHSE 0.200 -11 13 kieső
93 BACSÓ Dániel MTK BUDAPEST 0.200 -15 9 kieső
94 TÓTH Botond BHSE 0.167 -7 21 kieső
95 BERNHARDT Áron PTE-PEAC 0.167 -8 19 kieső
96 CSARNAI Roland AVA 0.167 -9 20 kieső
97 ZSARNAI Levente Ákos KONDOROSI VÍVÓ SE 0.167 -9 18 kieső
97 ZSILÁK Márk SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.167 -9 18 kieső
99 PATAKI Zsombor DERBY LSE 0.167 -11 18 kieső

100 JAKAB Botond OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.167 -11 16 kieső
101 JÓNÁS Tamás Áron FTC 0.167 -12 15 kieső
102 GRÁCZER Viktor Máté ALBA VOLÁN SC 0.167 -14 15 kieső
103 DOBÁN Zsombor MTK BUDAPEST 0.167 -14 13 kieső
104 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE 0.167 -15 14 kieső
105 SZABÓ Dániel György TFSE 0.167 -15 13 kieső
106 MOLNÁR Dániel TOM-FERR TATA 0.000 -14 16 kieső
106 MOSOLYGÓ Márton MTK BUDAPEST 0.000 -14 16 kieső
108 BÁRÁNY Bence ALBA VOLÁN SC 0.000 -14 15 kieső
109 BALOGH Lénárd FTC 0.000 -16 14 kieső
110 SZÉCSI Nemere ALBA VOLÁN SC 0.000 -17 11 kieső
111 KOVÁCS Bulcsú BHSE 0.000 -18 12 kieső
112 SZÉCSI Kornél ALBA VOLÁN SC 0.000 -19 11 kieső
112 WEINGART László ANGELS 0.000 -19 11 kieső
114 MOSONYI Nándor ALBA VOLÁN SC 0.000 -20 10 kieső
115 PÓKAY- KISS Kende INTERFENCING DSC 0.000 -21 4 kieső

Document engarde-escrime.com - 2023-11-04 15:29 - Oldal 12



Magyar Kupa 4.
Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

oldal 1/4

1 ANTAL Máté Bálint VASAS

Tableau of 128

128 ---------

65 INOTAI Botond BHSE

64 KOLLÁR Milán AVA 15/10

33 TARSOLY Csanád TAPOLCA VÍVÓKLU

96 ---------

97 ---------

32 MAGYAR Mihály DVE

17 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLU

112 ---------

81 ZÖLD Zsombor BHSE

48 ÖRSI Boldizsár FTC 15/12

49 SZELEZSÁN Martin SZOLNOKI SPORTIS

80 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLU 15/12

113 ---------

16 KÖMÖZ Patrik Márk MTK BUDAPEST

9 LÉGRÁDI Bálint FTC

120 ---------

73 KEMP Balázs SZENT LÁSZLÓ

56 SIMON Balázs Ádám LUDOVIKA SE 15/14

41 BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLU

88 MOHAI Bálint ANGELS 15/8

105 ---------

24 MAKAI Benjamin BVSC

25 BOBACH Arthur BVSC

104 ---------

89 VINICZAI Patrik ALBA VOLÁN SC

40 TÍMÁR Dániel ANGELS 15/9

57 BORKA Hunor Dániel KONDOROSI VÍVÓ S

72 SZÉCSI Miksa ALBA RÉGIA VÍVÓ A 15/7

121 ---------

8 KÖRTVÉLYESSY Bendeg MTK BUDAPEST

ANTAL Máté Bálint

Tableau of 64

KOLLÁR Milán
15/8

TARSOLY Csanád

MAGYAR Mihály
15/14

BORBÉLY Máté

ZÖLD Zsombor
15/7

LAKATOS-SZAKOS Bálint

KÖMÖZ Patrik Márk
15/4

LÉGRÁDI Bálint

SIMON Balázs Ádám
15/7

BODNÁR Dorián

MAKAI Benjamin
15/11

BOBACH Arthur

TÍMÁR Dániel
15/10

BORKA Hunor Dániel

KÖRTVÉLYESSY Bendeg
15/2

ANTAL Máté Bálint

Tableau of 32

MAGYAR Mihály

15/7

BORBÉLY Máté

KÖMÖZ Patrik Márk

15/10

LÉGRÁDI Bálint

BODNÁR Dorián

15/7

BOBACH Arthur

KÖRTVÉLYESSY Bendeg

15/11

ANTAL Máté Bálint

Tableau of 16

KÖMÖZ Patrik Márk

15/7

LÉGRÁDI Bálint

BOBACH Arthur

15/14

ANTA

LÉGR
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Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

oldal 2/4

5 SZÖRFI Domicián BVSC

Tableau of 128

124 ---------

69 BÁCS Zerind Bertalan VASAS

60 ARÁNYI Dániel VASAS 15/8

37 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC

92 ---------

101 ---------

28 KUKLA Balázs DANUBIUS RSC

21 OSZTER-BARCSAY Domi DSI DEBRECEN

108 ---------

85 SUHAJDA Péter Márton SZOLNOKI SPORTIS

44 NOGULA Mór DANUBIUS RSC 15/5

53 PAP Károly VASAS

76 VÖRÖS Róbert BHSE 15/3

117 ---------

12 CSÁSZÁR Zoltán BVSC

13 KOCH Lénárd VASAS

116 ---------

77 SOLYMOS Benedek SZVSZSE

52 HLUCHY Lukas SVK 15/10

45 SÁPI Áron DEBRECENI EAC

84 SZIGETI Bence SZOLNOKI SPORTIS 15/8

109 ---------

20 TÓTH Koppány Gergely VASAS

29 GÁLIK Balázs MTK BUDAPEST

100 ---------

93 ---------

36 TAR Vilmos BHSE

61 KRISTÓF Dávid VASAS

68 BORBÉLY Levente BHSE 15/6

125 ---------

4 KELEMEN Boldizsár BHSE

SZÖRFI Domicián

Tableau of 64

BÁCS Zerind Bertalan
15/5

NAGY-TÓSZEGI Soma

KUKLA Balázs
15/11

OSZTER-BARCSAY Domi

NOGULA Mór
15/6

VÖRÖS Róbert

CSÁSZÁR Zoltán
7/6

KOCH Lénárd

HLUCHY Lukas
15/6

SÁPI Áron

TÓTH Koppány Gergely
15/10

GÁLIK Balázs

TAR Vilmos
15/8

BORBÉLY Levente

KELEMEN Boldizsár
15/9

BÁCS Zerind Bertalan

Tableau of 32

NAGY-TÓSZEGI Soma

15/7

OSZTER-BARCSAY Domi

CSÁSZÁR Zoltán

15/5

KOCH Lénárd

TÓTH Koppány Gergely

15/7

GÁLIK Balázs

KELEMEN Boldizsár

15/7

BÁCS Zerind Bertalan

Tableau of 16

CSÁSZÁR Zoltán

15/14

KOCH Lénárd

KELEMEN Boldizsár

15/7

BÁCS

KELE
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oldal 3/4

3 APJOK Balázs VASAS

Tableau of 128

126 ---------

67 SÁNTA Márton LUDOVIKA SE

62 FEKETE-FENYVESI Olivé SZVSZSE 15/7

35 BAGOLY Benedek PTE-PEAC

94 ---------

99 ---------

30 SZÁNTÓ Zalán MTK BUDAPEST

19 MIKO Lukas SVK

110 ---------

83 MENYHÁRT László DVE

46 VÖRÖS Rudolf BHSE 15/8

51 FEJES Áron MTK BUDAPEST

78 KOVÁCS Benedek AVA 15/9

115 ---------

14 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ

11 FEHÉR Mátyás MTK BUDAPEST

118 ---------

75 KUZNYECOV Jároszláv Ö BALATON VÍVÓKLU

54 NYÍRI Weibo LUDOVIKA SE 15/3

43 VASKEBA Vince BVSC

86 HARMATH Krisztián AVA 15/11

107 ---------

22 JUSZTMANN Kristóf TOM-FERR TATA

27 GALENKO Dimitrii BVSC

102 ---------

91 ---------

38 JÓNÁS Balázs DANUBIUS RSC

59 KÓRÓDI Zsombor SZOLNOKI SPORTIS

70 HERMANN Dániel SZOLNOKI SPORTIS 15/12

123 ---------

6 FARKAS Bence FTC

APJOK Balázs

Tableau of 64

SÁNTA Márton
15/6

BAGOLY Benedek

SZÁNTÓ Zalán
15/14

MIKO Lukas

VÖRÖS Rudolf
15/11

FEJES Áron

NAGY Levente
14/9

FEHÉR Mátyás

KUZNYECOV Jároszláv Ö
15/10

HARMATH Krisztián

JUSZTMANN Kristóf
15/11

GALENKO Dimitrii

JÓNÁS Balázs
13/11

KÓRÓDI Zsombor

FARKAS Bence
15/4

APJOK Balázs

Tableau of 32

BAGOLY Benedek

15/14

VÖRÖS Rudolf

FEJES Áron

15/13

KUZNYECOV Jároszláv Ö

JUSZTMANN Kristóf

15/10

JÓNÁS Balázs

FARKAS Bence

15/11

APJOK Balázs

Tableau of 16

FEJES Áron

15/8

KUZNYECOV Jároszláv Ö

FARKAS Bence

15/4

APJO

KUZN
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Tata, 2023.11.04.

oldal 4/4

7 KISS Donát Lőrinc BHSE

Tableau of 128

122 ---------

71 VÉCSEY Tamás DANUBIUS RSC

58 SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC 15/9

39 BÓTOR Zerind PTE-PEAC

90 KISS Tibor ALBA VOLÁN SC 15/6

103 ---------

26 DONKÓ Zádor Áron BHSE

23 SÜKETES Miklós Csaba TAPOLCA VÍVÓKLU

106 ---------

87 KÖLES Keve Bendegúz SZOLNOKI SPORTIS

42 GALLY-KOVÁCS Márton BHSE 15/14

55 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYE

74 ZHANG Ziye BVSC 14/7

119 ---------

10 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTIS

15 LIPPAI Máté PTE-PEAC

114 ---------

79 SZOMOLAI Szabolcs BHSE

50 CSÖPPÜS Bálint DERBY LSE 15/7

47 BAGYULA Tamás MTK BUDAPEST

82 BATA Máté VASAS 15/7

111 ---------

18 VARRÓ Márton FTC

31 DEÁK András SZENT LÁSZLÓ

98 ---------

95 ---------

34 WESTRING Theo SWE

63 MOLNÁR Barnabás FTC

66 MIRKÓ Zalán BHSE 15/11

127 ---------

2 PETROVSZKI Áron BHSE

KISS Donát Lőrinc

Tableau of 64

SZENTPÁLI Dániel
15/8

BÓTOR Zerind

DONKÓ Zádor Áron
15/12

SÜKETES Miklós Csaba

KÖLES Keve Bendegúz
15/9

BOTZHEIM Ádám

DÉKÁNY Patrik
15/9

LIPPAI Máté

SZOMOLAI Szabolcs
15/12

BAGYULA Tamás

VARRÓ Márton
15/4

DEÁK András

WESTRING Theo
15/13

MIRKÓ Zalán

PETROVSZKI Áron
15/7

KISS Donát Lőrinc

Tableau of 32

DONKÓ Zádor Áron

15/8

SÜKETES Miklós Csaba

DÉKÁNY Patrik

15/9

SZOMOLAI Szabolcs

BAGYULA Tamás

15/6

WESTRING Theo

PETROVSZKI Áron

15/11

KISS Donát Lőrinc

Tableau of 16

DÉKÁNY Patrik

15/1

BAGYULA Tamás

PETROVSZKI Áron

15/1

KISS 

PETR
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Tata, 2023.11.04.

oldal 1/2

1 ANTAL Máté Bálint VASAS

Tableau of 64

64 KOLLÁR Milán AVA 15/8

33 TARSOLY Csanád TAPOLCA VÍ

32 MAGYAR Mihály DVE 15/14

17 BORBÉLY Máté BALATON VÍ

48 ZÖLD Zsombor BHSE 15/7

49 LAKATOS-SZAKOS Bálin BALATON VÍ

16 KÖMÖZ Patrik Márk MTK BUDAP 15/4

9 LÉGRÁDI Bálint FTC

56 SIMON Balázs Ádám LUDOVIKA S 15/7

41 BODNÁR Dorián BALATON VÍ

24 MAKAI Benjamin BVSC 15/11

25 BOBACH Arthur BVSC

40 TÍMÁR Dániel ANGELS 15/10

57 BORKA Hunor Dániel KONDOROSI

8 KÖRTVÉLYESSY Bende MTK BUDAP 15/2

5 SZÖRFI Domicián BVSC

60 BÁCS Zerind Bertalan VASAS 15/5

37 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC

28 KUKLA Balázs DANUBIUS R 15/11

21 OSZTER-BARCSAY Dom DSI DEBREC

44 NOGULA Mór DANUBIUS R 15/6

53 VÖRÖS Róbert BHSE

12 CSÁSZÁR Zoltán BVSC 7/6

13 KOCH Lénárd VASAS

52 HLUCHY Lukas SVK 15/6

45 SÁPI Áron DEBRECENI 

20 TÓTH Koppány Gergely VASAS 15/10

29 GÁLIK Balázs MTK BUDAP

36 TAR Vilmos BHSE 15/8

61 BORBÉLY Levente BHSE

4 KELEMEN Boldizsár BHSE 15/9

ANTAL Máté Bálint

Tableau of 32

MAGYAR Mihály
15/7

BORBÉLY Máté

KÖMÖZ Patrik Márk
15/10

LÉGRÁDI Bálint

BODNÁR Dorián
15/7

BOBACH Arthur

KÖRTVÉLYESSY Bende
15/11

BÁCS Zerind Bertalan

NAGY-TÓSZEGI Soma
15/7

OSZTER-BARCSAY Dom

CSÁSZÁR Zoltán
15/5

KOCH Lénárd

TÓTH Koppány Gergely
15/7

GÁLIK Balázs

KELEMEN Boldizsár
15/7

ANTAL Máté Bálint

Tableau of 16

KÖMÖZ Patrik Márk

15/7

LÉGRÁDI Bálint

BOBACH Arthur

15/14

BÁCS Zerind Bertalan

CSÁSZÁR Zoltán

15/14

KOCH Lénárd

KELEMEN Boldizsár

15/7

ANTAL Máté Bálint

LÉGRÁDI Bálint

BÁCS Zerind Bertalan

KELEMEN Boldizsár
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Tata, 2023.11.04.

oldal 2/2

3 APJOK Balázs VASAS

Tableau of 64

62 SÁNTA Márton LUDOVIKA S 15/6

35 BAGOLY Benedek PTE-PEAC

30 SZÁNTÓ Zalán MTK BUDAP 15/14

19 MIKO Lukas SVK

46 VÖRÖS Rudolf BHSE 15/11

51 FEJES Áron MTK BUDAP

14 NAGY Levente SZENT LÁSZ 14/9

11 FEHÉR Mátyás MTK BUDAP

54 KUZNYECOV Jároszláv BALATON VÍ 15/10

43 HARMATH Krisztián AVA

22 JUSZTMANN Kristóf TOM-FERR T 15/11

27 GALENKO Dimitrii BVSC

38 JÓNÁS Balázs DANUBIUS R 13/11

59 KÓRÓDI Zsombor SZOLNOKI S

6 FARKAS Bence FTC 15/4

7 KISS Donát Lőrinc BHSE

58 SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC 15/8

39 BÓTOR Zerind PTE-PEAC

26 DONKÓ Zádor Áron BHSE 15/12

23 SÜKETES Miklós Csaba TAPOLCA VÍ

42 KÖLES Keve Bendegúz SZOLNOKI S 15/9

55 BOTZHEIM Ádám PILISI SPOR

10 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI S 15/9

15 LIPPAI Máté PTE-PEAC

50 SZOMOLAI Szabolcs BHSE 15/12

47 BAGYULA Tamás MTK BUDAP

18 VARRÓ Márton FTC 15/4

31 DEÁK András SZENT LÁSZ

34 WESTRING Theo SWE 15/13

63 MIRKÓ Zalán BHSE

2 PETROVSZKI Áron BHSE 15/7

APJOK Balázs

Tableau of 32

BAGOLY Benedek
15/14

VÖRÖS Rudolf

FEJES Áron
15/13

KUZNYECOV Jároszláv 

JUSZTMANN Kristóf
15/10

JÓNÁS Balázs

FARKAS Bence
15/11

KISS Donát Lőrinc

DONKÓ Zádor Áron
15/8

SÜKETES Miklós Csaba

DÉKÁNY Patrik
15/9

SZOMOLAI Szabolcs

BAGYULA Tamás
15/6

WESTRING Theo

PETROVSZKI Áron
15/11

APJOK Balázs

Tableau of 16

FEJES Áron

15/8

KUZNYECOV Jároszláv 

FARKAS Bence

15/4

KISS Donát Lőrinc

DÉKÁNY Patrik

15/10

BAGYULA Tamás

PETROVSZKI Áron

15/11

APJOK Balázs

KUZNYECOV Jároszláv 

KISS Donát Lőrinc

PETROVSZKI Áron
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Tata, 2023.11.04.

oldal 1/1

1 ANTAL Máté Bálint VASAS

Tableau of 8

8 LÉGRÁDI Bálint FTC 15/14

5 BÁCS Zerind Bertalan VASAS

4 KELEMEN Boldizsár BHSE 15/13

3 APJOK Balázs VASAS

6 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATO 11/10

7 KISS Donát Lőrinc BHSE

2 PETROVSZKI Áron BHSE 15/10

LÉGRÁDI Bálint

Elődöntő

KELEMEN Boldizsár
15/11

APJOK Balázs

KISS Donát Lőrinc
15/6

KELEMEN Boldizsár

Döntő

KISS Donát Lőrinc

15/13

KISS Donát Lőrinc
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Magyar Kupa 4.
Kadét Férfi Párbajtőr

Tata, 2023.11.04.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 115 vívó)

oldal 1/3

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KISS Donát Lőrinc BHSE
2 KELEMEN Boldizsár BHSE
3 APJOK Balázs VASAS
3 LÉGRÁDI Bálint FTC
5 ANTAL Máté Bálint VASAS
6 PETROVSZKI Áron BHSE
7 BÁCS Zerind Bertalan VASAS
8 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB
9 FARKAS Bence FTC

10 DÉKÁNY Patrik SZOLNOKI SPORTISKOLA
11 CSÁSZÁR Zoltán BVSC
12 KOCH Lénárd VASAS
13 KÖMÖZ Patrik Márk MTK BUDAPEST
14 BOBACH Arthur BVSC
15 BAGYULA Tamás MTK BUDAPEST
16 FEJES Áron MTK BUDAPEST
17 KÖRTVÉLYESSY Bendegúz MTK BUDAPEST
18 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB
19 TÓTH Koppány Gergely VASAS
20 OSZTER-BARCSAY Dominik DSI DEBRECEN
21 JUSZTMANN Kristóf TOM-FERR TATA
22 SÜKETES Miklós Csaba TAPOLCA VÍVÓKLUB
23 DONKÓ Zádor Áron BHSE
24 GÁLIK Balázs MTK BUDAPEST
25 MAGYAR Mihály DVE
26 WESTRING Theo SWE
27 BAGOLY Benedek PTE-PEAC
28 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC
29 JÓNÁS Balázs DANUBIUS RSC
30 BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB
31 VÖRÖS Rudolf BHSE
32 SZOMOLAI Szabolcs BHSE
33 SZÖRFI Domicián BVSC
34 FEHÉR Mátyás MTK BUDAPEST
35 LIPPAI Máté PTE-PEAC
35 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ
37 MIKO Lukas SVK
37 VARRÓ Márton FTC
39 MAKAI Benjamin BVSC
40 GALENKO Dimitrii BVSC
41 KUKLA Balázs DANUBIUS RSC
42 SZÁNTÓ Zalán MTK BUDAPEST
43 DEÁK András SZENT LÁSZLÓ
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 115 vívó)

oldal 2/3

RG vezetéknév keresztnév egyesület

44 TARSOLY Csanád TAPOLCA VÍVÓKLUB
45 TAR Vilmos BHSE
46 BÓTOR Zerind PTE-PEAC
46 TÍMÁR Dániel ANGELS
48 NOGULA Mór DANUBIUS RSC
49 SÁPI Áron DEBRECENI EAC
50 HLUCHY Lukas SVK
51 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET
51 SIMON Balázs Ádám LUDOVIKA SE
53 BORKA Hunor Dániel KONDOROSI VÍVÓ SE
54 SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC
55 KÓRÓDI Zsombor SZOLNOKI SPORTISKOLA
56 KOLLÁR Milán AVA
57 MIRKÓ Zalán BHSE
58 SÁNTA Márton LUDOVIKA SE
59 BORBÉLY Levente BHSE
60 VÖRÖS Róbert BHSE
61 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB
62 ZÖLD Zsombor BHSE
63 HARMATH Krisztián AVA
64 KÖLES Keve Bendegúz SZOLNOKI SPORTISKOLA
65 GALLY-KOVÁCS Márton BHSE
66 VASKEBA Vince BVSC
67 ÖRSI Boldizsár FTC
68 SZELEZSÁN Martin SZOLNOKI SPORTISKOLA
69 CSÖPPÜS Bálint DERBY LSE
70 PAP Károly VASAS
71 NYÍRI Weibo LUDOVIKA SE
72 ARÁNYI Dániel VASAS
72 KRISTÓF Dávid VASAS
74 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE
75 MOLNÁR Barnabás FTC
76 INOTAI Botond BHSE
77 HERMANN Dániel SZOLNOKI SPORTISKOLA
78 VÉCSEY Tamás DANUBIUS RSC
79 SZÉCSI Miksa ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
80 KEMP Balázs SZENT LÁSZLÓ
81 ZHANG Ziye BVSC
82 SOLYMOS Benedek SZVSZSE
83 KOVÁCS Benedek AVA
84 BATA Máté VASAS
85 MENYHÁRT László DVE
86 SZIGETI Bence SZOLNOKI SPORTISKOLA
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oldal 3/3
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87 SUHAJDA Péter Márton SZOLNOKI SPORTISKOLA
88 MOHAI Bálint ANGELS
89 VINICZAI Patrik ALBA VOLÁN SC
90 KISS Tibor ALBA VOLÁN SC

91 MUHITA Zsombor SZVSZSE
92 FODOR Kara Géza BHSE
93 BACSÓ Dániel MTK BUDAPEST
94 TÓTH Botond BHSE
95 BERNHARDT Áron PTE-PEAC
96 CSARNAI Roland AVA
97 ZSARNAI Levente Ákos KONDOROSI VÍVÓ SE
97 ZSILÁK Márk SZOLNOKI SPORTISKOLA
99 PATAKI Zsombor DERBY LSE

100 JAKAB Botond OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
101 JÓNÁS Tamás Áron FTC
102 GRÁCZER Viktor Máté ALBA VOLÁN SC
103 DOBÁN Zsombor MTK BUDAPEST
104 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE
105 SZABÓ Dániel György TFSE
106 MOLNÁR Dániel TOM-FERR TATA
106 MOSOLYGÓ Márton MTK BUDAPEST
108 BÁRÁNY Bence ALBA VOLÁN SC
109 BALOGH Lénárd FTC
110 SZÉCSI Nemere ALBA VOLÁN SC
111 KOVÁCS Bulcsú BHSE
112 SZÉCSI Kornél ALBA VOLÁN SC
112 WEINGART László ANGELS
114 MOSONYI Nándor ALBA VOLÁN SC
115 PÓKAY- KISS Kende INTERFENCING DSC
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Kadét Férfi Párbajtőr
Tata, 2023.11.04.

Versenybírók aktivitása (struktúrált sorrendben)

oldal 1/1

név egyesül Poules T* T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

MARKOVICS György BALATON 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -
SERRA György BÉKESSY 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -
DEBNÁR Gergő BHSE 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -
DIERA Ferenc BHSE 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -
KOLCZONAY Balázs BVSC 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -
NARANJO Hunor DVE 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -
LENCSÉS Dániel HIPERAK 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -
FARKAS-NÉMETH Zoltán MTK BUD 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 8 1 -
FARKAS Zsolt MVSZ 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -
MOLNÁR Gábor MVSZ 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -
SZANISZLÓ József MVSZ 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -
SZENTIRMAI Rita MVSZ 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -
VÁRKONYI Borisz MVSZ 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -
PATÓCS Zsolt PTE-PEA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -
SZAJKÓ Zalán SZOLNOK 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -
BUTA Levente VASAS 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -
CSABAI Máté VASAS 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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